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Pääkirjoitus Riitta Mäkinen

Elämme nyt suurta epävar-
muuden aikaa. Euroopan ja 
Suomen talouden maisema 
on varsin synkkä ja maamme 
on jo virallisten lukujen valos-
sa ajautunut taantumaan. En-
si vuonna kasvu jatkuu hyvin 
vaatimattomana. Ennen vaa-
leja Kokoomus lupasi laittaa 
talouden kuntoon ja satatu-
hatta työpaikkaa lisää. Mitä 
on tapahtumassa? Rakennus-
alan romahduksen seuraukse-
na Suomeen on tulossa kym-
meniä tuhansia – joidenkin 
arvioiden mukaan 100 000 - 
työtöntä lisää. Petteri Orpon 
hallitus esittää jopa 46 miljar-
dia uutta velkaa vaalikauden 
aikana ja korkomenot ovat 
nyt karkaamassa kestämättö-
mälle tasolle. Hallituksen on-
neton pyrkimys vältellä vastuuta kaikissa mahdol-
lisissa asiayhteyksissä voidaan kiteyttää jo usein 
kuultuun mantraan ”mutta kun Marinin hallitus!”. 
VM:n oman arvion mukaan velkasuhde ei ole tait-
tumassa tämän vaalikauden aikana. Siksi julkisen 
talouden alijäämän kasvattaminen valtion vero-
pohjaa romuttamalla on vastuutonta. VM:n en-
nusteen mukaan kokonaisveroaste romahtaa nyt 

alhaisimmalle tasolle koko 
tarkasteluajanjaksolla. Ei siis 
ihme, että velkaantuminen 
jatkuu mittavista leikkauksis-
ta huolimatta! Todettakoon, 
että STTK:n pääekonomistin 
mukaan julkinen talous olisi 
tasapainossa, mikäli veroas-
te pidettäisiin vuoden 2022 
tasolla. Tämä on puhtaasti 
hallituksen arvovalinta – kas-
vattaa alijäämää, keventää 
rikkaiden verotusta ja kyllä – 
lisätä köyhyyttä suomalaises-
sa yhteiskunnassa. 

Sosiaali- ja työttömyysturvan 
leikkaukset osuvat kipeästi 
heikompiosaisiin. Esimerkik-
si asumistuen leikkaus osuu 
erityisesti pienipalkkaisiin ja 
osa-aikatyötä tekeviin - siis-

tijöihin, lastenhoitajiin, kaupan- ja ravintola-alan 
työntekijöihin. Käytännössä usein naisvaltaisilla 
aloilla työskenteleviin. 

Esitys voi jopa heikentää työllisyyttä, koska suo-
jaosuuden poisto heikentää osa-aikaisen työn 
vastaanottamisen kannattavuutta. Pelkästään 
asumistuen leikkaus tulee sysäämään 15 000 ko-
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titaloutta toimeentulotuen piiriin. Hallitus tietää 
tämän ja kasvattaa budjetissaan toimeentulotuen 
määrärahaa jopa 77 miljoonalla eurolla. Yhtälöstä 
on vaikea löytää järkeä siitä yksinkertaisesta syys-
tä, ettei sitä ole. 

Työmarkkinat ovat ajautumassa kriisiin pakkopo-
litiikan seurauksena. Orpo puhuu toistamiseen 
”pohjoismaalaisesta mallista” jättäen kertomatta, 
että nyt noukitaan rusinat pullasta. On näet niin, 
että aito pohjoismainen työmarkkinajärjestelmän 
perustuu luottamukseen. Tämän sijasta runno-
taan läpi oikeistohallituksen siunaamia esityksiä, 
joiden käsikirjoitus on peräisin yksin työnantajien 
kynästä. On odotettavissa, että tilanne syksyn ku-
luessa kärjistyy. Tämä ei ole kenenkään etu, vähi-
ten taantumassa kompuroivan Suomen etu. 
Hyvinvointialueet kipuilevat nyt valtavien alijää-
mien keskellä. Koronan hoitovelkaa on paljon, tar-
vittavien palvelujen määrä on kasvanut, henki-
löstön palkkakustannukset nousseet ja inflaatio 
on nostanut vuokria sekä hintoja merkittävästi. 
Mikäli lisärahoitusta ei tipu eikä alijäämän katta-
misvelvoitteeseen suoda lisäaikaa, alueet ovat 
mahdottoman edessä. Kyse on koko julkisen ter-
veydenhuoltojärjestelmän tulevaisuudesta. 
Suuret terveysjätit käyttävät alueiden ahdinkoa 
härskillä tavalla hyväkseen. Esimerkiksi ns. keik-
kalääkäreiden käyttö tulee virkalääkäriä monin 
verroin kalliimmaksi. Yksityisellä sektorilla on oma 
tärkeä roolinsa terveyshuoltojärjestelmässämme, 
mutta isännän paikkaa markkinoille ei voi antaa. 
Hallitus voisi puuttua lainsäädännöllisin keinoin 
tilanteeseen, jos tahtoa vain olisi. Nyt vaikuttaa sil-
tä, että he ideologisista syistä jäävät seuraamaan 
sivusta hyvinvointialueiden talousahdingon syve-
nemistä.  

SDP esittelee oman vaihtoehtonsa hallituksen 
budjettiesitykselle 29. marraskuuta. Tavoittee-
namme on uskottava ja vastuullinen esitys, jonka 
ytimessä on kaksi asiaa. Talouskasvun ja työllisyy-
den tukeminen ja toisaalta taloustaakan jakami-
nen oikeudenmukaisemmin. Varakkaiden ainoa 
panos yhteisiin talkoisiin ei voi olla 60 miljoonan 
euron veronkevennykset, joita tosin valtionvarain-
ministeri Purra on useaan kertaan luonnehtinut 
”maltillisiksi”. Hyvät Toverit, nyt on sosialidemok- 
raateilla näytön paikka! 
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Kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja
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Nuorten kuulumisia Lassi Hakonen

“Pelvotta aina päin vi-
hollista…” sekä “Porvarit 
eessämme kauhistelee...” 
kuuluu nuorison mars-
sin sanat. Viime aikoina 
on nähty kuinka laajas-
ti, puoluerajat ylittävästi 
nuoriso- ja opiskelijaliike 
on käynyt vastustamaan 
ja osoittamaan mieltään 
Orpon hallituksen toimia 
vastaan.

Syksyn aikana opiskeli-
jat ovat muun muassa 
“vallanneet” koulujen-
sa kampuksia näkyvästi 
osoittaakseen mieltään 
Orpon hallituksen opis-
kelijoihin kohdistuvia 
toimia vastaan. Orpon 
hallitus on päättänyt osa-
na indeksi jäädytyksiä, 
jäädyttää myös opinto-
tuen indeksit sekä koh-
distaa asumistuen leik-
kauksista suuren osan 
opiskelijoihin, joka heikentää opiskelijoiden jo en-
nestään heikkoa toimeentulo tilannetta merkit-
tävästi. Opiskelijoiden heikentyvään toimeentulo 
tilanteeseen ratkaisuksi Orpon hallitus tarjoaa yhä 
enemmän opintolainaa. Orpon hallituksen selvä 
tavoite onkin ajaa opiskelijat joko velkakuoppaan 
tai burnouttiin, joka ei ole kestävä tie. Kokoomuk-
sen koulutuslupaus jäi jälleen vain “juhlapuheiksi”.

Sosialidemokraatit eivät perinteisesti ole nuorten 
ja opiskelijoiden keskuudessa se suosituin vaihto-
ehto, mutta viime aikoina varsinkin istuessani De-
mariopiskelijoiden liittohallituksessa olen nähnyt 
kiinnostuksen sosialidemokraattista liikettä koh-
taan kasvavan. Varsinkin ammattikorkeakouluissa 
opiskelevissa on suurta potentiaalia saada uusia 

Opiskelijaliike elää 
ja voi hyvin

toiminnasta kiinnostuneita 
mukaan. Kuitenkin puolueel-
lamme on paljon tehtävää 
nuorten ja opiskelijoiden ta-
voittamiseksi.

Samaan aikaan kun valta-
kunnallisesti opiskelijaliike 
voi hyvin, voi sosialidemok- 
raattinen opiskelijaliike Jy-
väskylässä hyvin. Viime aikoi-
na kiinnostus SDP:tä kohtaan 
sekä ehkä hallituksen toi-
mien vastustaminen on nä-
kynyt kiinnostuksessa myös 
JSDN:ää kohtaan. Toimin-
tamme herättää kiinnostus-
ta, joka näkyy toiminnassa 
mukana olevissa aktiiveissa 
sekä uusissa jäsenissämme. 
Uudistustyö nuoriso- ja opis-
kelijatoimintaa kohtaan Jy-
väskylässä alkaa tuottaa  
JSDN:ssä tulosta, josta hy-
vänä esimerkkinä on eh-
dokkaamme Jyväskylän 
Ammattikorkeakoulun opis-

kelijakunta JAMKO:n edustajistovaaleissa.

Vaikka Jyväskylässä JSDN:llä menee hyvin ja toi-
mintamme kiinnostaa nuoria ja opiskelijoita, ei 
se yksinään riitä. Meidän tulee laajemmin uudis-
taa ja tehdä puolueemme toiminnasta nuorten ja 
opiskelijoiden silmin kiinnostavampaa ja houkut-
televampaa, jotta niistä, jotka JSDN:n toimintaan 
lähtee mukaan tulisi tulevaisuudessa puolueen 
aktiiveja, talkoolaisia sekä tuleviin vaaleihin eh-
dokkaita. Työtä siis kaikesta huolimatta riittää.

Lassi Hakonen
JSDN:n puheenjohtaja
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Jyväskylän kaupunginhallitus on 
esittänyt lautakunnille talousraamin, 
jonka sopeutus on 47 miljoonaa kol-
messa vuodessa 2024–2026. Sopeu-
tus on etupainotteinen siten, että 
ensi vuoden talousarvioesityksessä 
on suurimmat leikkaukset ja loput 
vuosina 2025–2026.

Jyväskylän kaupunginvaltuuston 
demariryhmä on tehnyt yhdessä ja 
ryhmämme jäsenet omissa lautakun-
nissaan kovasti työtä loppukeväästä 
lähtien sen eteen, että löydettäisiin 
sosiaalisesti kestävät ratkaisut Jyväs-
kylän kaupungin rajuihin sopeutus-
toimiin. Valtuusryhmän yhteinen 
tahto on, ettei varhaiskasvatuksesta, 
perusopetuksesta ja nuorisopalveluista leikata. Meidän 
pitää pystyä tässäkin ajassa näkemään pidemmälle, ei-
kä heikentää rajusti meidän tulevaisuuden tekijöiden 
mahdollisuuksia pärjätä elämässään. Tahtotilamme on 
saada Jyväskylän talous kestävälle uralle mahdollisim-
man pian, mutta tätä ei voida tehdä epäoikeudenmu-
kaisella ja kurjistavalla leikkauspolitiikalla.

Ryhmämme mielestä tavoitteena tulee olla, että ve-
ronkorotuksilla, kaupunkiomisteisista yhtiöistä tulout-
tamalla kaupungin talousarvioon, organisaatiomuu-
toksilla, investointeja leikkaamalla ja siirtämällä sekä 

SDP Jyväskylän valtuustoryhmän kuulumiset
YT-neuvotteluilla saadaan parempi 
tulos kuin pelkästään sopeuttamalla 
koko 47 miljoonan summa käyttö-
menoista eli käytännössä palveluis-
ta. Veronkorotusta voidaan perus-
tella sillä, että Jyväskylän kuntavero 
on pienempi kuin muiden maamme 
isoimpien kaupunkien. Kunnallisve-
roa ei ole myöskään korotettu kym-
meneen vuoteen. Veronkorotuksista 
saatu tulo pitäisi kohdentaa suoraan 
lasten- ja nuorten palveluihin.

Valtuustoryhmämme halusi olla mu-
kana säästötalkoissa ja päätti pidät-
täytyä valtuuston- ja lautakuntien 
kokouspalkkioista marras- ja joulu-
kuun aikana. Muiden poliittisten ryh-

mien keskuudessa ei kiinnostusta palkkioista luopumi-
seen ollut, valitettavasti.

Valtuustoryhmämme kokoonpano muuttuu, kun Yan-
nick Lahti luopui pitkän harkinnan jälkeen kaupun-
ginvaltuutetun tehtävistä. Lahden tilalle valtuustoon 
nousee JTY: n toimitusjohtaja Kimmo Ojala. Varavaltuu-
tetuksi nousee Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsen 
Pasi Iivanainen. 

Jarno Kemiläinen
Valtuustoryhmän puheenjohtaja



6

Petteri Orpon hallitusohjelmassa on valittu kohdis-
taa käytännössä kaikki leikkaukset ja heikennykset 
ainoastaan yhteen ryhmään: työntekijöihin. Suun-
nitelmissa on muun muassa muuttaa ensimmäinen 
sairaspäivä palkattomaksi, murentaa työehtosopi-
musten yleissitovuus, leikata työttömyysturvaa, ra-
joittaa lakko-oikeutta ja helpottaa työntekijöiden 
irtisanomista niin sanotulla potkulailla. Työntekijöitä 
edustavat ammattiliitot eivät tätä hyväksy. 

SAK:n liittojen yhteinen kampanja heikennyksiä vas-
taan on saanut nimen Painava syy. Nimi tulee siitä, 
että jos hallitus saa tahtonsa läpi, jatkossa työnteki-
jän irtisanomiseen ei tarvittaisi painavaa syytä. Voi-
kin siis kysyä, voiko potkuja jatkossa jakaa kevyin 
perustein?

Hallitus perustelee kaikkia heikennyksiään työllisyy-
dellä ja julkisen talouden vahvistamisella. Kuitenkin 
heikennyksistä ainakaan kahdeksalle ei hallitusoh-
jelman ja valtiovarainministeriönkään mukaan ole 
laskettavissa mitään työllisyysvaikutuksia. Kyseessä 
on siis puhtaasti ideologinen pyrkimys muuttaa työ-
markkinoiden tasapainoa pysyvästi vahvistamalla 
työnantajien valtaa työntekijöiden kustannuksella.

Hallitus hakee 
selkävoittoa palkansaajista

Ammattiliitot on yllättänyt se, että hallituspuolueista 
juuri duunarikannatuksellaan ylpeilleet Perussuoma-
laiset ovat lähteneet hyökkäykseen liittoja vastaan ja 
puolustavat härkäpäisimmin hallituksen työntekijä-
vastaista linjaa. Jos valtiovarainministeri Purra todel-
la kuvittelee, että tuhannet Teollisuusliiton jäsenet 
marssivat ulos työpaikoiltaan muista syistä kuin siksi, 
että ovat raivoissaan hallituksen heikennyksistä, toi-
vottavasti edes laskevat gallup-luvut saavat hälytys-
kellot kilkattamaan Persujen eduskuntaryhmässä.

Liitoilla on valmius neuvotella tämänkin hallituk-
sen kanssa työllisyyttä ja julkista taloutta vahvista-
vista toimista. Neuvottelua helpottaisi kuitenkin se, 
että pöydältä otettaisiin pois puhtaasti ideologiset 
esitykset ja keskityttäisiin toimiin, joiden tueksi on 
edes jokseenkin puolueettomia laskelmia. Tällä het-
kellä näyttää siltä, että Kokoomus ja elinkeinoelämä 
ovat saamassa läpi kaikki työmarkkinatavoitteensa 
joutumatta likaamaan käsiään. Jopa tappelu aihees-
ta voidaan ulkoistaa hallituskumppanille. 

Eetu Kinnunen
Teollisuusliiton yhteiskuntavaikuttamisen asiantuntija

JTY oli mukana järjestämässä Painava syy 
-tapahtumaa Väinönkadulla 4.10. yhdessä 
paikallisten ay-toimijoiden kanssa.
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Jyväskylä oli punainen syyskuun ensimmäisenä viikon-
loppuna, kun 500 varsinaista puoluekokousedustajaa ja 
lähes tuhat kokousta seuraamaan saapunutta demaria 
täytti Paviljongin. Kokousjärjestelyt sujuivat onnistu-
neesti kokouspaikalla ja myös Jyväskylän Kävelykadulla 
järjestetyssä kansalaistapahtumassa. Puoluekokouksen 
avasi perjantaina SDP:n väistyvä puheenjohtaja Sanna 
Marin ja kokous päättyi sunnuntaina SDP:n uuden pu-
heenjohtajan Antti Lindtmanin linjapuheeseen. Näiden 
puheiden väliin mahtui paljon hyviä puheenvuoroja 
puoluekokousedustajilta, aloitteiden käsittelyä, henki-
lövalintoja ja linjattiin SDP:n poliittista suuntaa tuleville 
vuosille. Uuden puheenjohtajan valinnasta käytiin en-
simmäistä kertaa puolueen historiassa neuvoa antava 
jäsenäänestys. Ehdolla puheenjohtajaksi olivat Antti 
Lindtman ja Krista Kiuru. Jäsenäänestyksessä annettiin 
hyväksyttyjä ääniä 16133 joista Antti Lindtman sai 77,8 
% (12546). Tuloksen selvittyä Krista Kiuru vetäytyi pu-
heenjohtajavaalista ja Antti Lindtman valittiin SDP:n 
uudeksi puheenjohtajaksi yksimielisesti. Varapuheen-
johtajiksi valittiin Nasima Razmyar (1.), Niina Malm
(2.) ja Matias Mäkynen (3.). 

SDP:n 47. puoluekokous pidettiin 
1.-3.9.2023 Jyväskylässä

Puoluekokouksen muut henkilövalinnat. Puoluesihtee-
riksi valittiin Mikkel Näkkäläjärvi. Puoluevaltuuston 
puheenjohtajaksi Piia Elo, 1. varapuheenjohtaja Nee-
ta Röppänen ja 2. varapuheenjohtaja Neea Kähkö-
nen. Puoluehallitukseen Keski-Suomesta valittiin Riitta 
Mäkinen ja puoluevaltuustoon Keski-Suomesta Jussi 
Maasola, Leena Kautto-Koukka, Hilma Vepsäläinen
ja Aleksi Murtojärvi. Puoluekokous kutsui kunniajä-
seniksi Keski-Suomesta Riitta Nyrösen ja Raimo Ra-
jasen.

SDP:n 47. puoluekokous kannatti julkilausumassaan 
Jutta Urpilaisen asettamista ehdokkaaksi tasavallan 
presidentin vaaliin. Suomi on kansainvälinen, tasa-ar-
voinen ja avoin yhteiskunta, joka ansaitsee tätä arvo-
pohjaa edustavan presidentin.

Onnistunut puoluekokous tarvitsee paljon vapaaehtoi-
sia talkoolaisia. Iso kiitos kaikille, jotka olitte mukana ja 
annoitte oman panoksenne sosialidemokraattisen liik-
keen eteen.

Jarno Kemiläinen
JTY:n järjestö- ja viestintätyöntekijä

SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n puheenjohtaja

Vanhusasiavaltuutetun toimiston erityisasiantuntija Päivi Ahosola tulee
kertomaan ”Ikääntyneiden asemasta ja oikeuksista – ajankohtaisia

kysymyksiä”. Puheenvuorossa käydään läpi digitalisoituvassa
yhteiskunnassa selviytymisen kysymyksiä, palveluiden saatavuuden
kysymyksiä ja hyvinvoinnin sekä terveyden edistämisen kysymyksiä.
Tilaisuuden juontaa Jyväskylän Eläkkeensaajat ry:n puheenjohtaja,

maakuntaneuvos Jari Blom.

KESKUSTELUTILAISUUS
IKÄÄNTYNEIDEN ASEMASTA JA OIKEUKSISTA -

AJANKOHTAISIA KYSYMYKSIÄ

Aalto-Salissa 14.11.2023 kello 14.00

Tilaisuuden järjestää Wanhat Toverit.
Kahvitarjoilu klo 13.30 alkaen.

Tilaisuuteen on kaikilla vapaa pääsy.
Tervetuloa!
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Jyväskylän puoluekokous kuvina
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KOKO PERHEEN LASTENTAPAHTUMA

SUNNUNTAINA 19.11.2023 KLO 13.30 AALTO-SALISSA

Klovni Dodo esiintyy klo 14.
Luvassa paljon kivaa

tekemistä kaikenikäisille.
Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Tervetuloa!
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Tanssilajit klo 12.00 alkaen
• TaTaT nssilliset ryhmät (perinteiset, (perinteiset, (

uudet omat koreografiat)
• Kansantanssit
• Senioritanssit (perinteiset (perinteiset ( senioritanssit ja

omat koreografiat)
• Kantritanssit ja rivitanssit samassa

sarjassa
• Vanhat salonkitanssit

Iltatilaisuus Scandic Laajavuoressa 
klo 19.00–22.30

Sunnuntai 19.11.2023
Loppukatselmukset klo 12.00 alkaen 
Jyväskylän yliopiston päärakennuksen 
juhlasalissa.

Lauantai 18.11.2023 

Avajaiset klo 11.30 Avajaiset klo 11.30 Av
Jyväskylän yliopiston päärakennuksen 
juhlasali (Seminaarinkatu 15, 40100 Jyväskylä)

Musiikki klo 12.00 alkaen 
• Yksinlaulu
• Lauluryhmät (yksiääniset):

kaksi tai useampi laulaja
• Lauluyhtyeet (moniääniset, 2–10 laulajaa)
• Kuorot (moniääniset, yli 10 laulajaa)
• Soitinsolistit, soitinyhtyeet (enintään

10 soittajaa
• Orkesterit (yli 10 soittajaa)

Näyttämötaide klo 12.00 alkaen 
• Lausunta (yksin (yksin (  tai

ryhmässä)
• Sketsit
• Pienoisesitykset (yksin tai

ryhmässä)

Kaikille +55-vuotiaille tanssista, musiikista tai näyttämötaiteesta kiinnostuneille

KULTLTL TUURIKATSEATSEA LMUS
18.–19.11.2023 J8.–19.11.2023 J8.–19.11.2023 yväsky Jyväsky J lässä
Yliopiston päärakennus, Seminaarinkatu 15, 40100 Jyväskylä

JTY:N SOITTOKUNTA KAJASTUS MUKANA KULTTUURIKATSELMUKSESSA 
JYVÄSKYLÄSSÄ 18.-19.11.2023.

KULTTUURIKATSELMUKSEN OVET AVOINNA YLEISÖLLE SUNNUNTAINA 19.11. KLO 12.00 
YLIOPISTON PÄÄRAKENNUKSEN JUHLASALISSA.
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18. JTY Golf kisattu

SDP:n Yannick Lahti eroaa  
Jyväskylän kaupunginvaltuustosta  
– taustalla henkilökohtaiset syyt

Järjestyksessään jo kahdeksattatoista 
kertaa kisattu JTY:n perinteinen Golf-kisa 
järjestettiin 4.9. Sippulanniemen kentällä. 
Miesten sarjan voiton vei tällä kertaa Juha 
Hjelt ja naisten sarjassa voiton vei viime 
vuoden tapaan Mirja Hirvensalo.

Politiikan tutkija Yannick Lahti (sd.) hakee eroa Jyväskylän kaupunginvaltuustosta.
Lahden mukaan valtuusto sinetöinee eron lokakuun lopulla.

Lahti perheineen on asunut viime vuodet sekä Suomessa että Italiassa ja arki kahden maan välillä jatkuu.
Lahti toteaa tulleensa nyt siihen tulokseen, että etäisyyksien ja aikataulujen vuoksi valtuutetun roolia 
on hyvin hankala hoitaa niin hyvin kuin haluaisi.

– Päätös on henkilökohtaisesti vaikea, mutta erityisesti politiikassa pitää toimia omien periaatteiden 
mukaan. Tiedän, että minua valtuustoon äänestäneet ymmärtävät, että olen usein joutunut jäämään 
pois valtuustotyöstä. On kuitenkin todettava, ettei se ole oikein omaa valtuustoryhmääni kohtaan, eikä 
kaikkia jyväskyläläisiä, joita kuitenkin edustan, hän perustelee.

Lahti äänestettiin Jyväskylän kaupunginvaltuustoon vuoden 2021 kuntavaaleissa. Hän sai vaaleissa 234 
ääntä.

Lahden tilalle valtuustoon nousee varasijalta Kimmo Ojala.
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JTY:LTÄ TUKEA KOULUTUKSEEN 
OSALLISTUMISEEN!
Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n äänioikeutetut jäsenet voivat hakea yhdistykseltä tukea sosialidemok-
raattiseen toimintaan liittyviin koulutus-, kurssi- sekä seminaaritilaisuuksiin osallistumiseen. Koulutuk-
sen järjestäjänä voi olla esim. puolue, piiri, kunnallisjärjestö tai TSL. Avustusta voit hakea milloin vain 
tekemällä vapaamuotoisen hakemuksen yhdistyksen toimistolle. Avustusta myönnetään yhteen osal-
listumismaksuun/hakija/vuosi. Johtokunta käsittelee hakemukset niiden saapumista seuraavassa joh-
tokunnan kokouksessa. 

KYSY LISÄÄ TOIMISTOLTA KIMMOLTA!

YHDISTYKSEN SÄHKÖINEN 
UUTISKIRJE SEKÄ TEKSTIVIESTIPALVELU 
JTY-INFO
JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialidemokraattien 
toiminnasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa ilmoittaneet jäsenet saavat 
yhdistykseltä säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, joissa informoidaan JTY:n toiminnasta 
ajantasaisesti. Näiden lisäksi yhdistyksen viestinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä 
aaltosali.fi  sivustot sekä vastaavat sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain ne jäsenet, 
joiden ajantasaiset yhteystiedot meillä on!

Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Kimmolle kimmo.ojala@jty.fi  010 231 4401 
tai Mikalle mika.kelander@jty.fi  010 231 4400.

HUOM! MIKÄLI ET MEILTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!



 

 
Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!
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JTY:ssä tapahtuu

JTY:N SEKAKUORO 
AALLON LAULAJAT

JTY:N SOITTOKUNTA 
KAJASTUS

JTY:N NAISET TOIMII

Harjoitukset viikoittain alkaen ma klo 14.00  
Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan kuorolaulun  
ihmeelliseen maailmaan!

Yhteystiedot:
Kuoronjohtaja Küllike Vaatmann 050 358 7464

Kuoron puheenjohtaja Virpi Kuoppala 050 499 0760

JTY:N VETERAANIKERHO 
WANHAT TOVERIT

Kokoontumispäivät loppuvuosi 2023:
Kokoontumiset klo 14.00

ti 14.11. Aaltosalissa,  
ti 12.12. B-salissa.

Alustajat ja aiheet tarkentuvat myöhemmin.
Lisätiedot Mika Kelander 010 231 4400  

tai mika.kelander@jty.fi

Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 18.00  
alkaen Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan uudet ja  
vanhat soittajat!

Soittokunnan yhteystiedot
Soittokunnan kapellimestari  

Raimo Ovaska p. 045 232 3014
Soittokunnan puheenjohtaja  

Sauli Lahikainen p. 050 591 0406

JTY:n Naisten kokkikerhot loppuvuosi 2023:
torstaisin klo 12.00-15.00

9.11. ja 7.12.
Ilmoittautumiset Maija Sihvoselle 040 527 8414

Kirpputori ja joululaulajaiset ti 5.12.  
Aalto-salissa. Tarkemmat tiedot myöhemmin.

SDP:n Keski-Suomen 
piiri ry

SYYSPIIRIKOKOUS
lauantaina 11.11.2023 klo 10.00

Aalto-salissa, Väinönkatu 7, Jyväskylä

Käsiteltävät asiat:

- sääntömääräiset syyskokousasiat

TERVETULOA!
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JTY:n perinteinen

HYVÄN MIELEN 
PUUROJUHLA

Yksinäisille, asunnottomille, työttömille, 
maahanmuuttajille, kaikille...

perjantaina 15.12.2023 klo 13.00 - 15.00 
Aalto-salissa, Väinönkatu 7

Tervetuloa mukaan osallistumaan 
ja avuksi tilaisuuden järjestelyihin!

Ota yhteyttä toimistolle, puh. 010 231 4403 
jarno.kemilainen@jty.fi 



Jyväskylän Työväenyhdistys ry

SYYSKOKOUS
keskiviikkona 29.11.2023 klo 17.30 (kahvit 17.00)

Aalto-salissa, Väinönkatu 7, Jyväskylä
Käsiteltävät asiat:

- sääntömääräiset syyskokousasiat
- yhdistyksen edustajat eri yhteisöihin vuodelle 2024

TERVETULOA! Johtokunta

Kokouksen asiakirjat nähtävillä yhdistyksen
toimistolla 21.-28.11. välisenä aikana.


